MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFfCIO N° 161/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de fevereiro de 2019. 1

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento n° 146/19, de autoria do Vereador Delegado ELTON NEGRINI, fomos
cientificados pela Senhora Secretária Municipal de Saúde, que considerando que a
Central de Regulação de Ofertas de Serviços de Saúde - CROSS, tem por competência ,_._
e responsabilidade o governo estadual, a Secretaria Municipal não possui meios para ~·

interferir em sua gestão. :;

·~
Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição ~:

para o que for necessário. ~: ·-•.í)

·~· (S:I

~-•.J
·:r··
tS\

~ .......

~
'I' S::·:
I
";4:;>

;;:&
:!2:

RB. (G. 10.416/19) " ô
p
~
~

~